Il M2SA3STR

MACH 2

Jardineiras de trabalho de corte justo que combinam leveza, resisténcia e grande
Protecao do corpo liberdade de movimentos, aptas ara a maioria das utilizacdes

Beneficios

{21 Conforto

- Material eldstico para maxima liberdade de movimentos
(2) Durabilidade
- Costura tripla para limitar o risco de rompimento

@ Compatibilidade

- Pode ser combinado com todas as pecas de vestuario da gama com o
mesmo nome

Tecnologias e etiquetas

Certificac6es e normas

grergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

C€

EN14404 Area de utilizacao
TIPO 2 .
NIVEL 0  Agricultura

« Edificacao

« Manutencao
 Servidos publicos
« Transporte

« Industria florestal
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Il M2SA3STR

MACH 2

Jardineiras de trabalho de corte justo que combinam leveza, resisténcia e grande
liberdade de movimentos, aptas ara a maioria das utilizacdes

Protecao do corpo

Detalhes - Normas Detalhes técnicos

A

DELTAPLUS

Tipo de vestuario
Género

Intervalo de tamanho
Cor incluida no vestuario
Corte

Costuras

Detalhes da composicao

Peso
Fecho
Joelhos pré-moldados

Numero de bolsos exteriores
(apenas)

Bolsos exteriores

Tipos de marcagao possiveis

Porta-cracha

eopog sofel

Jardineiras de trabalho
Masculino/Unissexo

S - 5XL

Black, Cinzento-escuro, Laranja
Ajustado

Costura tripla

Sarjado 63% Poliéster 34% Algodao
3% Elastano 260 g/m?

260 g/m’
Fecho de correr
sim

12

1 bolso com fecho de correr, 1 bolso
com aba, 1 bolso com fole, 1 bolso
com fole e aba, 1 bolso para fita
métrica, 1 bolso para caneta, 1 bolso
sobrecosido, 3 bolsos, 2 bolsos nos
joelhos

Bordado, Serigrafia, Transferéncia

sim
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JVA

Protective clothing

M2SA3STR

MACH 2

Stretch dungarees with a tight fit combining lightness, resistance and great
freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2SA3STRGOPT

M2SA3STRGOTM

M2SA3STRGOGT

M2SA3STRGOXG

M2SA3STRGOXX

M2SA3STRGO3X

M2SA3STRGO4X

M2SA3STRGO5X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2SA3STR

M2SA3STR

M2SA3STR

M2SA3STR

M2SA3STR

M2SA3STR

M2SA3STR

M2SA3STR

EAN13

3295249252519

3295249252564

3295249252571

3295249252588

3295249252595

3295249252601

3295249252618

3295249252625

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252516

13295249252561

13295249252578

13295249252585

13295249252592

13295249252608

13295249252615

13295249252622

etsod sofely

7.7 kg
8.5 kg
8.8 kg
7.7 kg
7.7 kg
9.6 kg
10.2 kg

10.4 kg

34.0
cm

52.0
cm

48.2
am

34.0
cm

34.0
cm

50.0
am

48.4
cm

51.2
cm

380 380

am am

334 268

am am

342 274

cm am

380 380

am am

380 380

am am

342 276

cm am

336 2738

am am

332 272

am am
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