

M2SA3STR

MACH 2

Jardineiras de trabalho de corte justo que combinam leveza, resistência e grande liberdade de movimentos, aptas ara a maioria das utilizações



Benefícios



Conforto

· Material elástico para máxima liberdade de movimentos



Durabilidade

· Costura tripla para limitar o risco de rompimento



Compatibilidade

· Pode ser combinado com todas as peças de vestuário da gama com o mesmo nome

Certificações e normas

EN14404

TIPO 2 NÍVEL 0



Tecnologias e etiquetas



STRETCH 2 DIRECTIONS

Área de utilização

- Agricultura
- Edificação
- Manutenção
- Servidos públicos
- Transporte
- · Indústria florestal

Protege contra









Proteção do corpo

M2SA3STR

MACH 2

Jardineiras de trabalho de corte justo que combinam leveza, resistência e grande liberdade de movimentos, aptas ara a maioria das utilizações

Detalhes - Normas

Detalhes técnicos

Tipo de vestuário	Jardineiras de trabalho
Género	Masculino/Unissexo
Intervalo de tamanho	S → 5XL
Cor incluída no vestuário	Black, Cinzento-escuro, Laranja
Corte	Ajustado
Costuras	Costura tripla
Detalhes da composição	Sarjado 63% Poliéster 34% Algodão 3% Elastano 260 g/m²
Fecho	Fecho de correr
Joelhos pré-moldados	sim
Número de bolsos exteriores (apenas)	12
Bolsos exteriores	1 bolso com fecho de correr, 1 bolso com aba, 1 bolso com fole, 1 bolso com fole e aba, 1 bolso para fita métrica, 1 bolso para caneta, 1 bolso sobrecosido, 3 bolsos, 2 bolsos nos joelhos
Tipos de marcação possíveis	Bordado, Serigrafia, Transferência
Porta-crachá	sim
Reflective piping	Reflective piping joining type
Technologies and labels	STRETCH 2 DIRECTIONS







M2SA3STR

MACH 2

Stretch dungarees with a tight fit combining lightness, resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information											
Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code		å	Weight			
M2SA3STRGOPT	Dark grey-Orange	S	M2SA3STR	3295249252519	13295249252516	10	1	7.7 kg	34.0 cm	38.0 cm	38.0 cm
M2SA3STRGOTM	Dark grey-Orange	М	M2SA3STR	3295249252564	13295249252561	10	1	8.5 kg	52.0 cm	33.4 cm	26.8 cm
M2SA3STRGOGT	Dark grey-Orange	L	M2SA3STR	3295249252571	13295249252578	10	1	8.8 kg	48.2 cm	34.2 cm	27.4 cm
M2SA3STRGOXG	Dark grey-Orange	XL	M2SA3STR	3295249252588	13295249252585	10	1	7.7 kg	34.0 cm	38.0 cm	38.0 cm
M2SA3STRGOXX	Dark grey-Orange	XXL	M2SA3STR	3295249252595	13295249252592	10	1	7.7 kg	34.0 cm	38.0 cm	38.0 cm
M2SA3STRGO3X	Dark grey-Orange	3XL	M2SA3STR	3295249252601	13295249252608	10	1	9.6 kg	50.0 cm	34.2 cm	27.6 cm
M2SA3STRGO4X	Dark grey-Orange	4XL	M2SA3STR	3295249252618	13295249252615	10	1	10.2 kg	48.4 cm	33.6 cm	27.8 cm
M2SA3STRGO5X	Dark grey-Orange	5XL	M2SA3STR	3295249252625	13295249252622	10	1	10.4 kg	51.2 cm	33.2 cm	27.2 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height





cm